様式4

令和　　年　　月　　日

能登海洋水産センター宿舎　退去届

金沢大学理工学域能登海洋水産センター宿舎
副管理運営責任者　殿

入居者

氏名

下記のとおり能登海洋水産センター宿舎を退去したいので届け出ます。

記

	退去日
	　令和   年   月   日

	居室番号
	　　　　　　　   号室

注意
(1)退去日の前月末日までに退去届を提出し，退去日までに退去検査を受けてください。
(2)退去検査までに個人の物品等を搬出し，施設・設備・備品等について現状回復してください。
(3)施設・設備・備品を損傷又は汚染したときは，入居者の負担により原状回復してください。
(4)部屋中の整理整頓し清掃（必要に応じて業者を入れてのクリーニング ）を終えてください。
(5)退去検査で合格した際に，鍵を返還してください。